
vi—

Buenos Aires, / Û àe  ^ O m ^  de 2021.

El CUDAP: EXP-MPF: 862/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 142: Servicios Auxiliares, designado 

por Resolución ING N° 14/21, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales ubicadas en la ciudad de 

Córdoba, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde eximir de participar del Concurso N° 142: 

Servicios Auxiliares a las/os postulantes que, al momento del cierre del mencionado 

concurso, se hayan desempeñado o se desempeñen en el organismo, siempre que hayan 

sido incorporados por el mecanismo establecido en el Reglamento de Ingreso 

Democrático (Resolución PGN N° 507/14 y sus modificatorias).

En este marco, se procederá a incorporar al listado definitivo de postulantes a 

Ana Bou, DNI: 29.477.361, actual Ayudante interina de la Fiscalía N° 3 ante los 

Tribunales Orales en lo Criminal Federal de Córdoba, y a Ariel Gerardo Rassol, DNI: 

25.610.237 y Santiago David Vivas, DNI: 35.669.758, quienes se desempeñaron en el



cargo de Ayudante interino en la Fiscalía N° 2 ante los Tribunales Orales en lo Criminal 

Federal de Córdoba y en la Fiscalía Federal de Bell Ville, respectivamente.

Por ello,

RESUELVO:
I. INCORPORAR a Ana Bou, DNI: 29.477.361, Ariel Gerardo Rassol, DNI: 

25.610.237, y Santiago David Vivas, DNI: 35.669.758, a la lista definitiva de postulantes 

del Concurso N° 142: Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 

III de la Resolución ING N° 2/20.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 142: 

Servicios Auxiliares que figura como Anexo.

EGUAROO E Z E Q U IE L  C A S A L 
Procurador General de laNacíón 

interino



C o n c u r s o  N ° 142 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
AlberteUa Juan Pablo 24505061
Almirôn Andrea Alejandra 36016050
Angeletti Nicolás Enzo 43560838
Antinori
Carranza María Candelaria 41002422
Arangio Miori Cecilia Belen 39379906
Arevalo Miguel 16430316
Augsburger Nicolás 33603114
Baez Clavijo Paula Cecilia 38987900
Baju Dayana Desiree 32787275
Balado Andrea Del Rosario 34702114
Barrionuevo Melina Belen 32034615
Belizân Verónica 29238357
Billar Luis 38329783
Bini Marianela Florencia 42895512
Bonaparte Gabriel Alejandro 24073484
Boni Pablo 25698330
Bou Ana 29477361
Bourges Federico 27233772
Brizuela Robert Florencia 37167682
Bruno Paola Soledad 30044837
Bruscke Martín Conrado 36189879
Bustos Nicolás Ignacio 33245969
Cabrera Ana Valeria 31888808
Cabrera Eliana Elizabeth 36603036
Calderôn Julieta Mariel 35529423
Cantagallo Pablo 37852705
Capurro Nahuel Nazareno 33806924
Carpio Marcos Nahuel 39496734
Carrizo Cintia Abigail 36357653
Casas Soledad Andrea 38477552
Casco Daniel Héctor 29730909
Chabra Begueri Johanna Vanessa 36233066
Chauque Juana Liliana 24864685
Chico Daniela Fabiana 20872739
Contreras Diego Gabriel 32301751
Cortez Gabriel 37639283

Costa
Walter Daniel 
Alejandro 25395623

Delgado Claudia Daniela 28691343
Dominguez Maria De Las Mercedes 29888495
Dualibe Juan 36233072
Eidmann Rubén Nicolás 32483764
Far fan Mario Daniel 24009327



Apellido Nombre Documento
Fernández Graciela Susana 30657863
Ferreyra Agustín 34441105
Ferri Franco Gabriel 39768157
Ferrucci Ezequiel Andrés 32081037
Fiant Fernando 22565839
Fiant Marco Antonio 25246813
Filotrani María Soledad 22795980
Fuentes Marcelo Ornar 21397689
Fuentes Aliacar Mariano Andrés 32679705
Fulladoza Paz Hernán José 23196831
Gallo Matías Ivan 35529584
García Veliz Amparo 36479909
Gatica María Beatriz Del Valle 28926340
Gelmi Silvia Judith 31746623
González Díaz Agustín 34769381
Gordillo Mateo Gaspar 29965426
Gramajo
Chireno Federico Ivan David 27681615
Hertzan Luna Morena 39620545
Laboret Pablo 34989705
Lastra Dante 30967622
Lazarte Analia 34506185
Ledezma Ana María 21741655
Lio Javier 36428693
López Claudia Soledad 32623859
Lucero Cynthia Elizabeth 31556223
Mammana Mariana Elizabeth 27173600
Markoja Tania Soledad 38105873
Márquez Maria Cecilia 32492561
Martínez Sebastian 31459789
Martínez Olmos Silvia Manuela 34029750
Maza María Luján 25380533

Merlo Charra
Romina De Los 
Angeles 32080486

Moledda Luis Adrián 22374960
Montalbetti Javier Alfredo 24875050
Monti José Gabriel 26847038
Moral Cristina Araceü Mabel 27991874
Moran Elias Noe 29427742
Moreno Ulloque Lucia Sol.Ailin 41439902
Moyano Maria Elena 22560212
Nava Castellvi Cintia Edith 33088908
Navarro Pablo Matías 28344894
Nievas Lucas Francisco Moisés 35575524
Norverto Manuel 41115926
Palacios Daiana Cecilia 35384666
Palenzuela Braian Alexis 37854888
Palomo
Pielmann Marcelo Alfredo 28999057
Pedrocca Augusto Javier 24286973
Peluso David 37752844



Apellido Nombre Documento
Peralta Eber Sebastián 37133399
Pérez Patricia 35018404
Perizzotti Carla Antonella 36606201
Perrachione Agustina 39448527
Pividori Rolando Alberto 22242150
Ponce Reina Yamila 39494613
Prado Daniel Eduardo 29607158
Pucheta Paola Fabiana 31356976
Quiroga Amalia Vanesa 28579353
Ramacciotti Federico 27461777
Ramírez María Del Rosario 35898508
Rassol Ariel Gerardo 25610237
Reinaudi Gabriel Santiago 28840172
Res Maria Cecilia 35527065
Rios Vega Daiana Melisa 39357766
Robledo Jes sica Estefanía 36057394
Rodríguez Martin José 29611119
Romero Carla Leonor 42979329
Ruiz Yoma Gustavo Adolfo 40772133
Sahar Leila 35579704
Sánchez Sofía 33484154
Sarmiento Ignacio José 28430540
Saves Blanca Noemi 17607213
Suarez Rodrigo Emiliano 37639316
Velez Yohana 35524545
Villalba Patricia 37132441
Villarreal Diego Martín 37195736
j m i Santiago David 35669758


